FIAM-FAAM – CENTRO UNIVERSITÁRIO
Recredenciamento – Portaria MEC Nº 711 de 26/07/2018 –

D.O.U de 27/07/2018, p. 31 -  Seção 1

Rua Dona Júlia, 122 – Vila Mariana – São Paulo – CEP 04117-020 – São Paulo

– SP | Brasil

www.fiamfaam.br

CONSELHO UNIVERSITÁRIO E DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO – CONSUNEPE

RESOLUÇÃO CONSUNEPE Nº 130, DE 26 DE JULHO DE 2023

Aprova o Edital do Processo Seletivo do FIAM-

FAAM - Centro Universitário para o segundo

semestre de 2023.

O Reitor do FIAM-FAAM - Centro Universitário – UniFIAM-FAAM, na qualidade

de presidente do Conselho Universitário e de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSUNEPE,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar, ad referendum do Conselho, o Edital do Processo Seletivo do

FIAM-FAAM - Centro Universitário – UniFIAM-FAAM, para o segundo semestre do ano

letivo de 2023, integrante desta resolução como anexo.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

São Paulo - SP, 26 de julho de 2023.

________________________________

Prof. Arthur Sperandéo de Macedo

Presidente do CONSUNEPE